РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

    10.08.2018     .        №   99-р   .
О назначении должностного лица, ответственного
за направление сведений о лицах, уволенных в
связи с утратой доверия

В соответствии со статьей 15 Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции» во исполнение постановления Правительства
Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с
утратой доверия» и в связи с кадровыми изменениями в Администрации города
Заволжья

1. Назначить должностным лицом, ответственным за направление в
уполномоченный государственный орган Нижегородской области (Правительство
Нижегородской области) сведений о лицах, к которым применено взыскание в виде
увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционных
правонарушений, для включения в Реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и
исключения сведений из него, исполняющего обязанности заместителя главы
Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области Горского Алексея Викторовича.

2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации города Заволжья
от 31.05.2018 №01-152к «О назначении должностного лица,  ответственного за
направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия».

3. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
распоряжения в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте Администрации
города Заволжья (www.zavnnov.ru).

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации О.Н. Жесткова

С распоряжением ознакомлен, согласен ______________________
 (дата, подпись)